deinde in vita Hadriani 1 ad p. 487, post absolvi fecit est hic déficit Famés.; et in

vita Sergii II vol. 2 p. 88, 20 ante tunc almificus est ex codice Farnesiano denique in

eadem vita ad p. 101,5dextr. hic multa desunt quae habentur in calce libri, quibus

respondent additamentis iis praescripta: supplementa vitae Sergii II ex antiquissimis mem-

branis Farnesianis. Ea ex hoc codice solo et per solum Holstenium servata ex Holstenia-

nis repetita leguntur p. 91 seq. Duch., finientia mutila p. 101, 5 armatos obviati. Pervenit

igitur codex certe ad Sergium II (844-847) et potest plura habuisse. Bianchinius

quae ex hoc codice habuit delineata, adservantur inter schedas eius in bibliotheca

capitulari Veronensi cod. 438 vol. 5 indagata ibi ab Huelseno et mihi quoque visa, edi-

ditque ea ipse ligno incisa omnia, scilicet ex hac parte nostra vitam Eugenii (p. 185)

vol. 2 p. XXIII, praeterea vol. II p. LVII-LIX ex vita Stephani III codicis f. 60 fin.

p. 453, 13et denuo us in perpetuum pontificïbus, item folii 61 quattuor paginas versuum

XXVIII, rectae priorem p. 453, 16 apostolice 454, unamquamque, posteriorem

p. 454, 5 auferens 454, io Serra castel, versae priorem p. 454, io lum sancti ie per-

sonam despe (edita finiunt p. 454,13haec agerentur ipse), posteriorem p. 454, ie etui Itabens

insuper et rei publicae, item f. 62 ex vita Pauli 1 verba prima p. 463 Paulus ab in-

eunte etate. Denique pictura ibi est clericorum duorum volumen tenentium sinistra cum

adscriptis his: in fine vitae sancti Leonis' (immo Stephani) III 'col. pa. pa. fol. 70, cui

col. 2a succedit initium vitae sancti Hadriani. Codicis deperditi lectiones suppeditant

Holstenius (a quo pendet Vignolius) et Bianchinius; Duchesnius autem cum ad ipsam edi-

tionem volumen Holstenianum non adsumpsisset, in praefatione demum (vol. 1 p. CCII

adn. 2) a Vignolio praetermissa aliquatenus explevit. Variam lectionem a Bianchinio

enotatam frustra quaesivi inter schediasmata eius tam Romae in bibliotheca Yalhcel-

liana quam Veronae in capitulari, sed fieri potest, ut fugerint nos inter adversaria

illa amplissima. Itaque ea sola, quae inde transierunt in editionem nos referre

potuimus imperfecta evidenter maxime in parte posteriore; praeterea cum editio sub-

sistat in Paulo I, ex parte extrema per Bianchinium non novimus nisi supra indicata

ab ipso delineata. Sed quae Bianchinius non praestat, habemus ab Holstenio,

cuius de varia lectione perperam omnino iudicavit Duchesnius p. CCI contendens non